niedrig festgesetzt wurden. 

Die Beschuldigte habe hierdurch das Finanzvergehen der Abgabenhinterziehung nach § 33 Abs. 

1 FinStrG begangen. Er werde hierfür nach § 33 Abs. 5 iAd § 21 Abs. 3 FinStrG zu 

nachstehender Zusatzstrafe verurteilt: Geldstrafe in der Höhe von € 12.500,00, (in Worten 

EURO zwölftausendfünfhundert) sowie gem. § 20 FinStrG im Falle der Uneinbringlichkeit zu 

einer Ersatzfreiheitsstrafe in der Dauer von einer Woche (laut Niederschrift über die 

mündliche Verhandlung vor dem Spruchsenat in der Dauer von sechs Wochen) und gem. 

§ 185 FinStrG zum Ersatz der Kosten des Strafverfahrens, wobei der Pauschalbetrag mit